KUR JER WARSZAWSKI.
Dnia 15go Marca. Rok 1865. 60. Dnia 3 (15) Marca 1865 Roku.

W schód Słońca g. 6 m. 17
Zachód „ „ 6 „ 2 Jutro, ŚŚ. Cyrjaka Dyak. i Tacjana M.Środa.

Zarząd Poczt w Królestwie Polskiem. — Podaje do
powszechnej wiadomości, że Stacja Pocztowa w mieście
Drzewicy powiecie Opoczyńskim, czynności której, cza
sowo były zawieszone, na nowo otworzoną została przy
urządzeniu biegu Poczt wózkowych z Drzewicy do Opo
czna i napowrót, 4ry razy na tydzień.

Podając okoliczność tę do bliższej wiadomości, uprze
dzam, że jeżeli dojdą do mnie skargi, iż czyjekolwiek
psy zrządziły komu szkodę, to winni niezastosowania
się do powyższych przepisów będą pociągaieni do
prawnej odpowiedzialności. Przyczem nadmienia się,
że poleconem zostało zwracać szczególną baczność,
aby w mieście nie było psów bez nadzoru i aby tako
we przez oprawców były usuwane. — Warszawa dnia
1 (13) Marca 1865 r. — Orszaku J e g o C e s a r s k i e j
M o ś c i Jenerał-Major, Baron Frederiks. (G. P.)

» W dniu jutrzejszym o godz: lOtej z rana, odbędzie
się w Kościele po Paulińskim, Sgo DUCHA, Nabożeń
stwo żałobne, za duszę ś. p. Józefa Mrozowskiego,
Obywatela, Sędziego Pokoju, Właściciela Apteki; na
które, pozostały Syn wraz z Familją, Krewnych i Przy
jaciół, zaprasza.